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FINANCIACION.: 12 I.F.O.P.
PROG.OPERATIVO: GM20 PROGRAMA OPERATIVO INTERV. ESTRUCTURALES SECTOR PESCA
MEDIDA........: GM2001011l6 AJUSTE ESFUERZO DESGUACES
PROYECTO DENOMINACION F.F. % COFINANCIACION CTO. DEFINITIVO OBLIG. RECONOCIDAS
UNION EUROPEA CTO.DEF.AYUDA OBLIG.REC.AYUDA
CTO.DEF .AUTONOMA OBLIG.REC.AUTONOMA
1999/000468 AYUDA PARALIZACION BARCOS /HU 12 0,900 1.200.000,00 0,00
1.080.000,00 0,00
120.000,00 0,00
1999/000470 AYUDAS PARALIZACION BARCOS /CA 12 0,900 1.798.174,37 2.347.414,69
1.618.356,93 2.112.673,22
179.817,44 234.741,47
1999/000471 AYUDAS PARALIZACION BARCOS /MA 12 0,900 765.393,25 401.965,75
688.853,92 361.769,17
76.539,33 40.196,58
1999/000473 AYUDAS PARALIZACION BARCOS /GR 12 0,900 124.116,25 124.116,25
111.704,62 111.704,62
12.411,63 12.411,63
1999/000475 AYUDAS PARALIZACION BARCOS /AL 12 0,900 1.450.718, 36 679.627,39
1.305.646,52 611.664,65
145.071,84 67.962,74
TOTAL MEDIDA..: GM20010116 12 5.338.402,23 3.553.124,08
4.804.561,99 3.197.811,66
533.840,24 355.312,42
MEDIDA........: GM2002011l6 CONSTRUCCION Y MODERNIZACION DE BUQUES
PROYECTO DENOMINACION F.F. % COFINANCIACION CTO. DEFINITIVO OBLIG. RECONOCIDAS
UNION EUROPEA CTO.DEF.AYUDA OBLIG.REC.AYUDA
CTO.DEF .AUTONOMA OBLIG.REC.AUTONOMA
1999/000462 AYUDAS CONSTRUCCION BARCOS/HU 12 0,950 9.273.057,33 6.059.983, 44
8.809.404,4¢6 5.756.984,26
463.652,87 302.999,18
1999/000463 AYUDAS CONSTRUCCION BARCOS/CA 12 0,950 10.407.707,92 5.318.900,75
9.887.322,52 5.052.955,71
520.385,40 265.945,04
1999/000464 AYUDAS CONSTRUCCION BARCOS/MA 12 0,950 3.681.620,84 1.439.748,81
3.497.539,79 1.367.761,36
184.081,05 71.987,45
1999/000465 AYUDAS CONSTRUCCION BARCOS/GR 12 0,950 1.513.463,95 869.756,00
1.437.790,75 826.268,20
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PROYECTO DENOMINACION F.F. % COFINANCIACION CTO. DEFINITIVO OBLIG. RECONOCIDAS
UNION EUROPEA CTO.DEF.AYUDA OBLIG.REC.AYUDA
CTO.DEF.AUTONOMA OBLIG.REC.AUTONOMA

1999/000467 AYUDAS CONSTRUCCION BARCOS/AL 12 0,950 5.529.643,89 4.130.879,58
5.253.161,69 3.924.335,60
276.482,20 206.543,98
2002/000549 AYUD.MODER. FLOTA PESQUERA/HU 12 0,950 465.042,90 176.250,62
441.790,75 167.438,08
23.252,15 8.812,54
2002/000550 AYUD.MODER. FLOTA PESQUERA/CA 12 0,950 604.299,10 290.340,29
574.084,14 275.823,27
30.214,96 14.517,02
2002/000552 AYUD.MODER.FLOTA PESQUERA/MA 12 0,950 609.982,57 214.679,09
579.483,44 203.945,13
30.499,13 10.733,96
2002/000553 AYUD.MODER. FLOTA PESQUERA/GR 12 0,950 505.378, 68 150.906,80
480.109,74 143.361,46
25.268,94 7.545,34
2002/000554 AYUD.MODER. FLOTA PESQUERA/AL 12 0,950 577.784,14 260.929,84
548.894,93 247.883,34
28.889,21 13.046,50
TOTAL MEDIDA..: GM20020116 12 33.167.981,32 18.912.375,22
31.509.582,21 17.966.756,41
1.658.399,11 945.618,81

MEDIDA........: GM2003011l6 PROTECCION DE RECURSOS PESQUEROS EN ZMC
PROYECTO DENOMINACION F.F. % COFINANCIACION CTO. DEFINITIVO OBLIG. RECONOCIDAS

UNION EUROPEA CTO.DEF.AYUDA OBLIG.REC.AYUDA

CTO.DEF.AUTONOMA OBLIG.REC.AUTONOMA

2000/000909 EVALUAC.Y SEGUIMIENT.ZONAS/SP 12 0,800 2.355,10 0,00
1.884,08 0,00

471,02 0,00

2001/000638 ORDEN.Y GESTION REC.PESQ./VP 12 0,800 2.243.704,11 789.733,94
1.794.963,28 631.787,15

448.740,83 157.946,79

2001/000640 PROTECC.RECURSOS PESQUEROS/VP 12 0,800 4.350.921,27 1.213.018,29
3.480.737,01 970.414,63

870.184,26 242.603,66

2003/000086 SIT.LOCAL.FLOTA PESQ.ANDAL./SP 12 0,800 431.188,00 147.920,88
344.950, 40 118.336,70

86.237,60 29.584,18

TOTAL MEDIDA..: GM20030116 12 7.028.168,48 2.150.673,11
5.622.534,77 1.720.538,48

1.405.633,71 430.134,63
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MEDIDA........: GM20030216 ACUICULTURA

PROYECTO DENOMINACION

1999/000500 AYUDAS INVERSION ACUICULTUR/HU

1999/000502 AYUDAS INVERS.ACUICULTURA/CA

1999/000504 AYUDAS INVERSION ACUICULTUR/MA

1999/000506 AYUDAS INVERSION ACUICULTUR/GR

1999/000507 AYUDAS INVERSION ACUICULTUR/AL

1999/000509 AYUDAS INVERSION ACUICULTUR/VP

2001/001309 PLAN DE DIVERS.COSTERA (HUELVA)

TOTAL MEDIDA..: GM20030216
MEDIDA........: GM20030220
PROYECTO DENOMINACION

2002/000128 FOMENTO DE LA ACUICULTURA

TOTAL MEDIDA..: GM20030220

COFINANC. FF EE (OP.CAPITAL)

F.F. % COFINANCIACION CTO. DEFINITIVO
UNION EUROPEA CTO.DEF.AYUDA
CTO.DEF.AUTONOMA

12 0,875 2.071.408,23

12 0,875 1.084.620,80

12 0,875 330.887,60

12 0,875 544.404,96

12 0,875 120.315,90

12 0,875 300.000,00

12 5.132.333,56

641.541,70

ACUICULTURA CONTINENTAL

F.F. % COFINANCIACION CTO. DEFINITIVO
UNION EUROPEA CTO.DEF.AYUDA
CTO.DEF.AUTONOMA

12 0,875 1.338.566,38
1.171.245,58

167.320,80

12 1.338.566,38

FFA220PB

OBLIG. RECONOCIDAS
OBLIG.REC.AYUDA
OBLIG.REC.AUTONOMA

957.

837

159.

139

341
48

636,47

.931,91
119.

704,56
0,00
0,00
0,00

923,36

.932,94
.990,42
389.

772,12

.050,60
.721,52

0,00

.416,50

OBLIG. RECONOCIDAS
OBLIG.REC.AYUDA
OBLIG.REC.AUTONOMA

0,00
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MEDIDA........: GM20030316 EQUIPAMIENTO DE PUERTOS
PROYECTO DENOMINACION F.F. % COFINANCIACION CTO. DEFINITIVO OBLIG. RECONOCIDAS
UNION EUROPEA CTO.DEF.AYUDA OBLIG.REC.AYUDA

CTO.DEF .AUTONOMA OBLIG.REC.AUTONOMA
1999/001616 EQUIPAM. PUERTOS PESQUEROS/VP 12 0,920 570.552,57 0,00
524.908, 36 0,00
45.644,21 0,00
2000/000056 EQUIPAMIENTOS DE PUEROS/SP 12 0,920 1.326.347,40 873.047,36
1.220.239,60 803.203,57
106.107,80 69.843,79
2001/000925 EQUIP.PUERTOS PESQUEROS/CA 12 0,920 6.840.187,66 4.329.660,15
6.292.972,64 3.983.287,33
547.215,02 346.372,82
2001/000927 EQUIP.DE PUERTOS PESQUEROS/AL 12 0,920 3.298.579,35 555.701,07
3.034.693,00 511.244,98
263.886,35 44.456,009
2001/000928 EQUIP.DE PUERTOS PESQUEROS/MA 12 0,920 4.129.442,53 906.676,86
3.799.087,12 834.142,71
330.355,41 72.534,15
2002/000555 EQUIPAMI. PUERTOS PESQUEROS/HU 12 0,920 5.933.973,62 3.615.461,94
5.459.255,73 3.326.224,98
474.717,89 289.236,96
2002/001009 EQUIPAMIENTOS DE PUERTOS/SP 12 0,920 1.694.668,87 1.088.730,80
1.559.095, 36 1.001.632,33
135.573,51 87.098,47
TOTAL MEDIDA..: GM20030316 12 23.793.752,00 11.369.278,18
21.890.251,81 10.459.735,90
1.903.500,19 909.542,28

MEDIDA........: GM20030416 TRANSFORMACION Y COMERCIALIZACION
PROYECTO DENOMINACION F.F. % COFINANCIACION CTO. DEFINITIVO OBLIG. RECONOCIDAS

UNION EUROPEA CTO.DEF.AYUDA OBLIG.REC.AYUDA

CTO.DEF .AUTONOMA OBLIG.REC.AUTONOMA
1999/000519 COMERCIALIZACION PESQUERA/HU 12 0,792 1.234.876,23 15.650,40
978.021,97 12.395,11
256.854,26 3.255,29
1999/000520 COMERCIALIZACION PESQUERA/CA 12 0,792 1.355.892,32 118.475,53
1.073.866,71 93.832,61
282.025,61 24.642,92
1999/000521 COMERCIALIZACION PESQUERA/MA 12 0,792 1.387.407,77 346.913,82
1.098.826,95 274.755,74
288.580,82 72.158,08
1999/000522 COMERCIALIZACION PESQUERA/AL 12 0,792 1.400.004,96 281.150,95
1.108.803,92 222.671,55
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PROYECTO

1999/000523

2000/000057

2000/000058

2000/000914

2000/000915

2000/000916

2000/000917

2000/000918

2001/001308

2003/000088

TOTAL MEDIDA..:

MEDIDA......

PROYECTO

2000/000959

DENOMINACION

COMERCIALIZACION PESQUERA/VP

COMERCIALIZACION PESQUERA/SP

COMERCIALIZACION PESQUERA/SP

TRANSFORM. PRODUCTOS PESQUE./VP

TRANSFORM. PROD. PESQUE. /HU

TRANSF . PRODUC . PESQUEROS/MA

TRANSFORMACION PRODUCTOS PESQU

TRANSF.PRODUCT.PESQUEROS /AL

ACC.ESTR.SECTOR PESCA 00-06 HU

APOYO A INDUSTRIAS PESQUER./VP

GM20030416

GM20040116

DENOMINACION

DESARR.Y MODERN. PESCA /CA

COFINANC. FF EE (OP.CAPITAL)

F.F. % COFINANCIACION CTO. DEFINITIVO
UNION EUROPEA CTO.DEF.AYUDA
CTO.DEF.AUTONOMA

12 0,792

12 0,792 51.052,37

12 0,792 2.

12 0,792 1.

12 0,792 1.

12 0,792

S
w
o
o
N
N
w
N
o

12 0,792

12 0,792 16.740,96

12 0,792

12 17.

PESCA COSTERA ARTESANAL

F.F. % COFINANCIACION CTO. DEFINITIVO
UNION EUROPEA CTO.DEF.AYUDA
CTO.DEF.AUTONOMA
3.664,49
3.290,71
373,78

FFA220PB

OBLIG. RECONOCIDAS
OBLIG.REC.AYUDA
OBLIG.REC.AUTONOMA

2.426

504
213
169.

293.
.266

w

679.

8.194.
6.490.
1.704.

0,00

.519,62
.803,53
.716,09
.740,52

282,49

.458,03
.905,79
.229,38

676,41

.461,82
.037,76

424,06

0,00

0,00

607,56
129,14
478,42

OBLIG. RECONOCIDAS
OBLIG.REC.AYUDA
OBLIG.REC.AUTONOMA

0,00
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PROYECTO DENOMINACION

2000/000962 DESARR.Y MODERN. PESCA /AL

2001/000652 DESARROLLO Y MODERNIZ.PESCA/SP

TOTAL MEDIDA..: GM20040116
MEDIDA........: GM20040216
PROYECTO DENOMINACION

1999/000476 AYUDAS TRIPULANTES /HU

1999/000478 AYUDAS TRIPULANTES /CA

1999/000479 AYUDAS TRIPULANTES /MA

1999/000480 AYUDAS TRIPULANTES /GR

1999/000481 AYUDAS TRIPULANTES /AL

TOTAL MEDIDA..: GM20040216
MEDIDA........: GM20040316
PROYECTO DENOMINACION

1999/001623 DIFER.Y PROM.PRODUCT.PESQU/VP

COFINANC. FF EE

(OP.CAPITAL)

F.F. % COFINANCIACION CTO. DEFINITIVO
UNION EUROPEA CTO.DEF.AYUDA
CTO.DEF.AUTONOMA

12 0,898 2.311.548,73

12 2.584.613,22

MEDIDAS SOCIOECONOMICAS

F.F. % COFINANCIACION CTO. DEFINITIVO
UNION EUROPEA CTO.DEF.AYUDA
CTO.DEF.AUTONOMA

12 0,898 701.407,63

12 0,898 380.925,69

12 0,898 137.015,63

12 0,898 492.723,89

12 2.136.991,38

217.973,15

PROMOCION Y BUSQUEDA DE NUEVAS SALIDAS

F.F. % COFINANCIACION CTO. DEFINITIVO
UNION EUROPEA CTO.DEF.AYUDA
CTO.DEF.AUTONOMA
12 0,789 2.885.806,79
2.276.901,55
608.905,24

FFA220PB

OBLIG. RECONOCIDAS
OBLIG.REC.AYUDA
OBLIG.REC.AUTONOMA

0,00
166.942,19
149.914,08

17.028,11

OBLIG. RECONOCIDAS
OBLIG.REC.AYUDA
OBLIG.REC.AUTONOMA

68.811,14

OBLIG. RECONOCIDAS
OBLIG.REC.AYUDA
OBLIG.REC.AUTONOMA
1.865.801,74
1.472.117,57
393.684,17
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TOTAL MEDIDA..: GM20040316 12 2.885.806,79 1.865.801,74
2.276.901,55 1.472.117,57
608.905,24 393.684,17
MEDIDA........: GM20040416 ACCIONES DE LOS PROFESIONALES
PROYECTO DENOMINACION F.F. % COFINANCIACION CTO. DEFINITIVO OBLIG. RECONOCIDAS
UNION EUROPEA CTO.DEF.AYUDA OBLIG.REC.AYUDA

CTO.DEF.AUTONOMA OBLIG.REC.AUTONOMA

1999/001617 ACCIONES DE PROFESIONALES/VP 12 0,886 2.352.421,11 332.598,58
2.084.245,10 294.682,34
268.176,01 37.916,24
2000/000957 ACCIONES DE PROFESIONALES /SP 12 0,886 104.675,66 28.999,99
92.742,63 25.693,99
11.933,03 3.306,00
2001/000195 ACCIONES DE PROFESIONALES/SP 12 0,886 597.923,45 23.800,02
529.760,17 21.086,81
68.163,28 2.713,21
2001/000654 ACCIONES DE PROFESIONALES/SP 12 0,886 888.101,43 358.575,38
786.857,86 317.697,78
101.243,57 40.877,60
2002/000563 ACCIONES DE PROFESIONALES/VP 12 0,886 190.018,05 0,00
168.355,99 0,00
21.662,06 0,00
TOTAL MEDIDA..: GM20040416 12 4.133.139,70 743.973,97
3.661.961,75 659.160,92
471.177,95 84.813,05

MEDIDA........: GM20040516 PARALIZACIONES TEMPORALES
PROYECTO DENOMINACION F.F. % COFINANCIACION CTO. DEFINITIVO OBLIG. RECONOCIDAS

UNION EUROPEA CTO.DEF.AYUDA OBLIG.REC.AYUDA

CTO.DEF.AUTONOMA OBLIG.REC.AUTONOMA

1999/000456 AYUDAS PLANES PESCA E INDEM/SP 12 0,799 214.888,91 180.686,15
171.696,23 144.368,23

43.192,68 36.317,92

2000/000906 AYUDAS PLANES PESCA E INDEM/SP 12 0,799 1.224.014,91 393.740,87
977.987,91 314.598,95

246.027,00 79.141,92

TOTAL MEDIDA..: GM20040516 12 1.438.903,82 574.427,02
1.149.684,14 458.967,18

289.219,68 115.459,84
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MEDIDA........: GM20040616 ACCIONES INNOVADORAS
PROYECTO DENOMINACION

1999/000460 CONVENIO AYUNTAMIENTO

2000/000919 MEDIDAS INNOVADORAS /SP

2001/000194 ACCIONES INNOVADORAS PESCA/VP

TOTAL MEDIDA..: GM20040616
MEDIDA........: GM20050116 ASISTENCIA TECNICA
PROYECTO DENOMINACION

2000/000364 ASISTENCIA TECNICA.ESTUDIOS/VP

2000/000954 ASISTENCIAS TECNICAS /SP

2000/000955 ASISTENCIAS TECNICAS /SP

2001/000661 ASISTENCIA TECNICA/SP

2002/000557 ESTADIST.PESQUE.Y OTRAS ACC/SP

2002/000562 ASIST.TECN.ESTAD.Y OTRAS/SP

2002/001008 ESTUDIOS PESQUEROS/SP

2003/000085 EST.PESQ.GOLF.CADIZ Y MEDIT/SP

COFINANC.

FF EE (OP.CAPITAL)

F.F. % COFINANCIACION CTO. DEFINITIVO
UNION EUROPEA CTO.DEF.AYUDA
CTO.DEF.AUTONOMA

12 0,935

12 0,935 1.

12 2.

.142,82

F.F. % COFINANCIACION CTO. DEFINITIVO
UNION EUROPEA CTO.DEF.AYUDA
CTO.DEF .AUTONOMA

.918,39
.059,54
.858,85
12 0,851 84.086,85
71.557,90
12.528,95
.989,59
.529,14
35.460,45
12 0,851 46.601,76
39.658,09
6.943,67
.686,57
94.194,27
16.492,30
.000,00
85.100,00
14.900,00
12 0,851 84.444,74
71.862,47
12.582,27
.680,50
.990,10
83.690,40

12 0,851

12 0,851

12 0,851

12 0,851

FFA220PB

OBLIG. RECONOCIDAS
OBLIG.REC.AYUDA
OBLIG.REC.AUTONOMA

0,00

15.571,18

OBLIG. RECONOCIDAS
OBLIG.REC.AYUDA
OBLIG.REC.AUTONOMA
873.131,59
743.034,98
130.096,61
0,00
0,00
0,00
64.502,50
54.891,62
9.610,88
0,00
0,00
0,00
.077,25
89.420,73
15.656,52
.809,20
.057,62
32.751,58
84.444,74
71.862,47
12.582,27
.160,29
.636,40
74.523,89
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TOTAL MEDIDA..: GM20050116 12 4.204.408,40 1.847.125,57
3.577.951,51 1.571.903,82
626.456,89 275.221,75
TOTAL PROG.OP.: GM20 12 112.697.774,34 51.799.836,15
100.148.430,15 46.295.743,85
12.549.344,19 5.504.092,30
PROG.OPERATIVO: GM21 ACCIONES INNOVADORAS COFINANCIADAS CON IFOP

MEDIDA........: GM21040616 PROYECTO DESTIF.ACCIONES INNOVADORAS EN EL SECTOR DE LA PESCA

PROYECTO DENOMINACION F.F. % COFINANCIACION CTO. DEFINITIVO OBLIG. RECONOCIDAS
UNION EUROPEA CTO.DEF.AYUDA OBLIG.REC.AYUDA

CTO.DEF.AUTONOMA OBLIG.REC.AUTONOMA

2003/001707 PYTO. DESTIF. 12 0,750 1.671,48 0,00
1.253,61 0,00

417,87 0,00

TOTAL MEDIDA..: GM21040616 12 1.671,48 0,00
1.253,61 0,00

417,87 0,00

TOTAL PROG.OP.: GM21 12 1.671,48 0,00
1.253,61 0,00

417,87 0,00

TOTAL FINANCIACION: 12 12 112.699.445,82 51.799.836,15
100.149.683,76 46.295.743,85

12.549.762,06 5.504.092,30
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EJER: 2005

TOTAL GENERAL: 112.699.445,82 51.799.836,15
100.149.683,76 46.295.743,85
12.549.762,06 5.504.092,30





